
KV TRAIL de La Norma by Dare2B
CS La Norma   ·   dimanche 13 juillet 2025

Résultats

Résultats

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

1 133 GUTERMANN Jan M 1999 25:05.4 6,70
2 109 HECQUET NUER Jérémie SMS Cyclo M 1989 25:06.3 6,69
3 141 FADDA Jérémy M 1990 27:12.2 6,18
4 124 RAVIER Serge M 1976 27:48.5 6,04
5 105 COLINET Yoann DARE2B M 1989 29:06.4 5,77
6 126 PASCALI Angélique F 1986 29:28.2 5,70
7 118 QUERE Guillaume M 1985 29:35.2 5,68
8 134 GAGNIERE Lucas Aix les Bains M 2001 30:36.9 5,49
9 127 BARD Yoann M 2000 31:01.5 5,42

10 10 LAFON Stan Cs val-cenis M 2010 31:12.1 5,38
11 4 MARGUERON Timothé Cs La Norma/UA Maurienne M 2012 31:28.7 5,34
12 125 ACHOUI Kamel M 1982 32:09.5 5,23
13 116 GUGLIELMI Jérôme Team c'raide M 1979 32:23.8 5,19
14 111 FADDA Luciano M 1959 32:47.8 5,12
15 140 CHARVOZ Florian M 1985 32:51.4 5,11
16 117 LEVETTO Paul M 2008 33:30.5 5,01
17 108 ROCHER--EXCOFFIER Hugo M 2007 33:31.5 5,01
18 119 CORTES Benjamin Les Cortes ! M 1991 33:35.0 5,00
19 110 LACHAIZE Hugues Team Triandine M 1972 33:53.7 4,96
20 135 GARDEY Nils Ski Club Vaujany M 2011 34:29.3 4,87
21 121 BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc M 1961 34:50.9 4,82
22 138 ARIAS Stéphane M 1978 35:28.0 4,74
23 101 DEBROUX Zadie UOAT F 2010 35:40.9 4,71
24 122 ROCCONI Carl M 2000 37:07.3 4,53
25 104 ARNAUD Julie DARE2B F 1991 38:09.3 4,40
26 2 BUTTARD Johan M 2011 38:17.0 4,39
27 132 SALVI Nicolas M 1977 38:29.6 4,37
28 7 LEBERT Baptiste M 2010 38:30.3 4,36
29 112 ROBIN Gilles M 1961 40:25.4 4,16
30 128 NGUYEN Bruno M 1963 40:29.2 4,15
31 115 MAO Hervé M 1965 41:46.1 4,02
32 3 CHEVAUCHER Gaël CS La Norma M 2011 41:50.5 4,02
33 9 COPIN Laurent Vaincre la Mucoviscidose M 1980 42:24.9 3,96
34 113 BARRE Jean-Christophe M 1964 44:28.8 3,78
35 114 BARRE Jean-Félix M 1991 45:20.5 3,71
36 106 DEVOLLE Rodolphe M 1983 45:43.4 3,67
37 107 LE CALVEZ Pierre M 1984 45:48.7 3,67
38 120 CORTES Michel Les Cortes ! M 1961 45:53.5 3,66
39 103 GAL Viktoria F 1982 47:07.1 3,57
40 139 ACHER Alexandre M 1992 47:40.0 3,52
41 6 PRINCE Gaspard M 2014 48:03.6 3,50
42 8 DEROEUX Camille Ski clubs la norma F 2014 48:25.1 3,47
43 129 DEROEUX Fabien M 1982 48:26.5 3,47
44 130 FONTAINE Thomas M 1982 48:30.8 3,46
45 137 ADAMS Erwan M 2011 48:43.7 3,45
46 102 PIPAZ Nathalie F 1976 48:55.0 3,43
47 136 ADAMS Pierre M 1978 49:10.9 3,42
48 5 MICHEL Bernadette F 1979 51:12.4 3,28
49 11 CATTIAUX Alexandre M 2011 1:47:09.5 1,57



Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

1 133 GUTERMANN Jan M 1999 25:05 6,7
2 109 HECQUET NUER JérémieSMS Cyclo M 1989 25:06 6,69
3 141 FADDA Jérémy M 1990 27:12 6,18
4 124 RAVIER Serge M 1976 27:48 6,04
5 105 COLINET Yoann DARE2B M 1989 29:06 5,77
6 126 PASCALI Angélique F 1986 29:28 5,7
7 118 QUERE Guillaume M 1985 29:35 5,68
8 134 GAGNIERE Lucas Aix les Bains M 2001 30:36 5,49
9 127 BARD Yoann M 2000 31:01 5,42

10 10 LAFON Stan Cs val-cenis M 2010 31:12 5,38
11 4 MARGUERON TimothéCs La Norma/UA MaurienneM 2012 31:28 5,34
12 125 ACHOUI Kamel M 1982 32:09 5,23
13 116 GUGLIELMI JérômeTeam c'raide M 1979 32:23 5,19
14 111 FADDA Luciano M 1959 32:47 5,12
15 140 CHARVOZ Florian M 1985 32:51 5,11
16 117 LEVETTO Paul M 2008 33:30 5,01
17 108 ROCHER--EXCOFFIER Hugo M 2007 33:31 5,01
18 119 CORTES Benjamin Les Cortes ! M 1991 33:35 5
19 110 LACHAIZE Hugues Team Triandine M 1972 33:53 4,96
20 135 GARDEY Nils Ski Club Vaujany M 2011 34:29 4,87
21 121 BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc M 1961 34:50 4,82
22 138 ARIAS Stéphane M 1978 35:28 4,74
23 101 DEBROUX Zadie UOAT F 2010 35:40 4,71
24 122 ROCCONI Carl M 2000 37:07 4,53
25 104 ARNAUD Julie DARE2B F 1991 38:09 4,4
26 2 BUTTARD Johan M 2011 38:17 4,39
27 132 SALVI Nicolas M 1977 38:29 4,37
28 7 LEBERT Baptiste M 2010 38:30 4,36
29 112 ROBIN Gilles M 1961 40:25 4,16
30 128 NGUYEN Bruno M 1963 40:29 4,15
31 115 MAO Hervé M 1965 41:46 4,02
32 3 CHEVAUCHER GaëlCS La Norma M 2011 41:50 4,02
33 9 COPIN Laurent Vaincre la MucoviscidoseM 1980 42:24 3,96
34 113 BARRE Jean-Christophe M 1964 44:28 3,78
35 114 BARRE Jean-Félix M 1991 45:20 3,71
36 106 DEVOLLE Rodolphe M 1983 45:43 3,67
37 107 LE CALVEZ Pierre M 1984 45:48 3,67
38 120 CORTES Michel Les Cortes ! M 1961 45:53 3,66
39 103 GAL Viktoria F 1982 47:07 3,57
40 139 ACHER Alexandre M 1992 47:40 3,52
41 6 PRINCE Gaspard M 2014 48:03 3,5
42 8 DEROEUX Camille Ski clubs la norma F 2014 48:25 3,47
43 129 DEROEUX Fabien M 1982 48:26 3,47
44 130 FONTAINE Thomas M 1982 48:30 3,46
45 137 ADAMS Erwan M 2011 48:43 3,45
46 102 PIPAZ Nathalie F 1976 48:55 3,43
47 136 ADAMS Pierre M 1978 49:10 3,42



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

48 5 MICHEL Bernadette F 1979 51:12 3,28
49 11 CATTIAUX Alexandre M 2011 1:47:09 1,57



Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

Poussins Garçon (U12) (POH) (1)
1 6 PRINCE Gaspard M 2014 48:03.6 3,50

Benjamins Garçon (U14) (BEH) (1)
1 4 MARGUERON Timothé Cs La Norma/UA Maurienne M 2012 31:28.7 5,34

Minimes Homme (U16) (MIH) (7)
1 10 LAFON Stan Cs val-cenis M 2010 31:12.1 5,38
2 135 GARDEY Nils Ski Club Vaujany M 2011 34:29.3 4,87
3 2 BUTTARD Johan M 2011 38:17.0 4,39
4 7 LEBERT Baptiste M 2010 38:30.3 4,36
5 3 CHEVAUCHER Gaël CS La Norma M 2011 41:50.5 4,02
6 137 ADAMS Erwan M 2011 48:43.7 3,45
7 11 CATTIAUX Alexandre M 2011 1:47:09.5 1,57

Cadets Homme (U18) (CAH) (1)
1 117 LEVETTO Paul M 2008 33:30.5 5,01

Juniors Homme (U20) (JUH) (1)
1 108 ROCHER--EXCOFFIER Hugo M 2007 33:31.5 5,01

Seniors Homme (SEH) (10)
1 133 GUTERMANN Jan M 1999 25:05.4 6,70
2 109 HECQUET NUER Jérémie SMS Cyclo M 1989 25:06.3 6,69
3 141 FADDA Jérémy M 1990 27:12.2 6,18
4 105 COLINET Yoann DARE2B M 1989 29:06.4 5,77
5 134 GAGNIERE Lucas Aix les Bains M 2001 30:36.9 5,49
6 127 BARD Yoann M 2000 31:01.5 5,42
7 119 CORTES Benjamin Les Cortes ! M 1991 33:35.0 5,00
8 122 ROCCONI Carl M 2000 37:07.3 4,53
9 114 BARRE Jean-Félix M 1991 45:20.5 3,71

10 139 ACHER Alexandre M 1992 47:40.0 3,52

Masters 1 Homme (M1H) (13)
1 124 RAVIER Serge M 1976 27:48.5 6,04
2 118 QUERE Guillaume M 1985 29:35.2 5,68
3 125 ACHOUI Kamel M 1982 32:09.5 5,23
4 116 GUGLIELMI Jérôme Team c'raide M 1979 32:23.8 5,19
5 140 CHARVOZ Florian M 1985 32:51.4 5,11
6 138 ARIAS Stéphane M 1978 35:28.0 4,74
7 132 SALVI Nicolas M 1977 38:29.6 4,37
8 9 COPIN Laurent Vaincre la Mucoviscidose M 1980 42:24.9 3,96
9 106 DEVOLLE Rodolphe M 1983 45:43.4 3,67

10 107 LE CALVEZ Pierre M 1984 45:48.7 3,67
11 129 DEROEUX Fabien M 1982 48:26.5 3,47
12 130 FONTAINE Thomas M 1982 48:30.8 3,46
13 136 ADAMS Pierre M 1978 49:10.9 3,42

Masters 2 Homme (M2H) (1)
1 110 LACHAIZE Hugues Team Triandine M 1972 33:53.7 4,96

Masters 3 Homme (M3H) (7)
1 111 FADDA Luciano M 1959 32:47.8 5,12
2 121 BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc M 1961 34:50.9 4,82
3 112 ROBIN Gilles M 1961 40:25.4 4,16



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

Masters 3 Homme (M3H)  (suite)
4 128 NGUYEN Bruno M 1963 40:29.2 4,15
5 115 MAO Hervé M 1965 41:46.1 4,02
6 113 BARRE Jean-Christophe M 1964 44:28.8 3,78
7 120 CORTES Michel Les Cortes ! M 1961 45:53.5 3,66

Poussins Fille (U12) (POF) (1)
1 8 DEROEUX Camille Ski clubs la norma F 2014 48:25.1 3,47

Minimes Femme (U16) (MIF) (1)
1 101 DEBROUX Zadie UOAT F 2010 35:40.9 4,71

Seniors Femme (SEF) (2)
1 126 PASCALI Angélique F 1986 29:28.2 5,70
2 104 ARNAUD Julie DARE2B F 1991 38:09.3 4,40

Masters 1 Femme (M1F) (3)
1 103 GAL Viktoria F 1982 47:07.1 3,57
2 102 PIPAZ Nathalie F 1976 48:55.0 3,43
3 5 MICHEL Bernadette F 1979 51:12.4 3,28



Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

Poussins Garçon (U12) (POH) (1)
1 6 PRINCE Gaspard M 2014 48:03 3,5

Benjamins Garçon (U14) (BEH) (1)
1 4 MARGUERON TimothéCs La Norma/UA MaurienneM 2012 31:28 5,34

Minimes Homme (U16) (MIH) (7)
1 10 LAFON Stan Cs val-cenis M 2010 31:12 5,38
2 135 GARDEY Nils Ski Club Vaujany M 2011 34:29 4,87
3 2 BUTTARD Johan M 2011 38:17 4,39
4 7 LEBERT Baptiste M 2010 38:30 4,36
5 3 CHEVAUCHER GaëlCS La Norma M 2011 41:50 4,02
6 137 ADAMS Erwan M 2011 48:43 3,45
7 11 CATTIAUX Alexandre M 2011 1:47:09 1,57

Cadets Homme (U18) (CAH) (1)
1 117 LEVETTO Paul M 2008 33:30 5,01

Juniors Homme (U20) (JUH) (1)
1 108 ROCHER--EXCOFFIER Hugo M 2007 33:31 5,01

Seniors Homme (SEH) (10)
1 133 GUTERMANN Jan M 1999 25:05 6,7
2 109 HECQUET NUER JérémieSMS Cyclo M 1989 25:06 6,69
3 141 FADDA Jérémy M 1990 27:12 6,18
4 105 COLINET Yoann DARE2B M 1989 29:06 5,77
5 134 GAGNIERE Lucas Aix les Bains M 2001 30:36 5,49
6 127 BARD Yoann M 2000 31:01 5,42
7 119 CORTES Benjamin Les Cortes ! M 1991 33:35 5
8 122 ROCCONI Carl M 2000 37:07 4,53
9 114 BARRE Jean-Félix M 1991 45:20 3,71

10 139 ACHER Alexandre M 1992 47:40 3,52

Masters 1 Homme (M1H) (13)
1 124 RAVIER Serge M 1976 27:48 6,04
2 118 QUERE Guillaume M 1985 29:35 5,68
3 125 ACHOUI Kamel M 1982 32:09 5,23
4 116 GUGLIELMI JérômeTeam c'raide M 1979 32:23 5,19
5 140 CHARVOZ Florian M 1985 32:51 5,11
6 138 ARIAS Stéphane M 1978 35:28 4,74
7 132 SALVI Nicolas M 1977 38:29 4,37
8 9 COPIN Laurent Vaincre la MucoviscidoseM 1980 42:24 3,96
9 106 DEVOLLE Rodolphe M 1983 45:43 3,67

10 107 LE CALVEZ Pierre M 1984 45:48 3,67
11 129 DEROEUX Fabien M 1982 48:26 3,47
12 130 FONTAINE Thomas M 1982 48:30 3,46
13 136 ADAMS Pierre M 1978 49:10 3,42

Masters 2 Homme (M2H) (1)
1 110 LACHAIZE Hugues Team Triandine M 1972 33:53 4,96



Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Temps
km/h

Moy

Masters 3 Homme (M3H) (7)
1 111 FADDA Luciano M 1959 32:47 5,12
2 121 BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc M 1961 34:50 4,82
3 112 ROBIN Gilles M 1961 40:25 4,16
4 128 NGUYEN Bruno M 1963 40:29 4,15
5 115 MAO Hervé M 1965 41:46 4,02
6 113 BARRE Jean-Christophe M 1964 44:28 3,78
7 120 CORTES Michel Les Cortes ! M 1961 45:53 3,66

Poussins Fille (U12) (POF) (1)
1 8 DEROEUX Camille Ski clubs la norma F 2014 48:25 3,47

Minimes Femme (U16) (MIF) (1)
1 101 DEBROUX Zadie UOAT F 2010 35:40 4,71

Seniors Femme (SEF) (2)
1 126 PASCALI Angélique F 1986 29:28 5,7
2 104 ARNAUD Julie DARE2B F 1991 38:09 4,4

Masters 1 Femme (M1F) (3)
1 103 GAL Viktoria F 1982 47:07 3,57
2 102 PIPAZ Nathalie F 1976 48:55 3,43
3 5 MICHEL Bernadette F 1979 51:12 3,28


